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1. AGENCIJA ZA SPRECAVANJE KORUPCUJE

2. SKUPSTINA CRNE GORE - Odbor

PosStovani,
U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja ("SI. list CG",
br. 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020. godine) objavljujemo podatke
pojedinaéno za svaki raéun, koji posjeduje Metalursko-tehnoloski fakultet Univerziteta
Crne Gore , za izvjestajni period od 09-14.09.2024. godine:

Racun Metalursko-tehnoloski fakultet (Z.r. 510-2435-10)

Red. br. Vrsta izdataka Iznos (€)| Br.izvoda/datum

1. |Nije bilo izdataka 0,00 125/09.09.2024.
2. |Nije bilo izdataka 0,00 126/10.09.2024.
3. |Nije bilo izdataka 0,00 127/11.09.2024.
4. [Nije bilo izdataka 0,00 128/12.09.2024.
5. |Nije bilo izdataka 0,00 129/13.09.2024.
6. |Nije bilo izdataka 0,00 130/14.09.2024.

Racun Metalursko-tehnoloski fakultet " FOND R" (Z.r. 510-133861-37)

Red. br. Vrsta izdataka Iznos (€)| Br. izvoda/datum
1. |Tros. po fakt. 14-778 (0dl.1684/09.09.2024) 20,00 67/09.09.2024.
2. |Tros. fiksne telefonije - rn za 08/2024 76,45 67/09.09.2024.
3. |Tros. provizije 0,65 67/09.09.2024.
4. |Nije bilo promjena 0,00 10-12.09.2024.
5.| PMF-u po sporaz.1024/2021, za 08/2024 odrZ. parka 60,13 68/13.09.2024.
6. [Nije bilo promjena 0,00 14.09.2024.

n

Raéun MTF "CiRcular Economy Skills enhanCEment NeTwOrk - CRESCENT
. (Z.r. 510-171661-30)
Red. br. Vrsta izdataka Iznos (€)| Br. izvoda/datum
1. |Nije bilo promjena 0,00 09-14.09.2024.
Ra¢un MTF "Development of Hydrogen Compresor" (2.r. 510-175741-12)
Red. br. Vrsta izdataka Iznos (€)| Br. izvoda/datum
1. |Nije bilo promjena 0,00  09-14.09.2024.
Prilog: Analiti¢ke kartice iz GK i Zaklju¢ni listovi iz GK, za period 09-14.09.2024.g.
NAPOMENA : U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja
(¢lan 43, stav 3) obavjestavamo Vas da MTF NE POSJEDUJE SLUZBENA VOZILA.
S postovanjem,
a Racunovodstvo,
SO W &

Tanja Bulatovic¢




METALURSKO-TEHNOLOSKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024

KONTO: 414-301 Troskovi za fiksnu telefoniju

R.B. [INALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum R] TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. P D P
1. 09.09.24 3 315 |RACUN BR.08/2024 - 91 09.09.2024 | 037 76,45 5 76,45 0,00 76,45
METALURSKO-TEHNOLOSKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 414-401 Troskovi provizije - CKB
R.B. INALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RJ| TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. 09.09.24 2 314 | Izv.67/09.09.24. provizija 09.09.2024 | 037 0,65 5 0,65 0,00 0,65
METALURSKO-TEHNOLOSKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 414-949 Tros. ostale usluge
R.B. [NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum R] TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. |09.09.24 3 315 | Fakt. br. 24-778 - 90 IN fakt. 09.09.2024 | 037 20,00 - 20,00 0,00 20,00
METALURSKO-TEHNOLOSKI FAKULTET -
RJ:
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024
KONTO: 431-2081 Tros. - PMF-u po sporazumu
R.B. |NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMJENE Datum R] TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj promj. D P D P
1. [13.09.24 2 320 Obr. sporaz.1024/02.06.2021 za 08| 13.09.2024 | 037 60,13 - 60,13 0,00 60,13

16.09.2024 10:05

Sinteticke kartice GLAYNE KMIGE
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Fwd: ODRZAVANJE UNIVERZITETSKOG PARKA ZA AVGUST

From SneZana Ljepavi¢ <snezalj@ucg.ac.me>
To <tanjab@ucg.ac.me>
Date 2024-09-12 14:06

' Lrne 7
ODRZAVANJE UNIVERZITETSKOG PARKA ZA AVGUST.pdf(~1.1 MB) UNIVERZITET CRRE COR

METALURSKO-TEHNOILOWS ) FAKLIL &4

J724

Broj ..l ...

Z
Podgorica, /2T o0 e

- Forwarded Message -~

Subject:ODRZAVANJE UNIVERZITETSKOG PARKA ZA AVGUST
Date: Thu, 29 Aug 2024 09:32:36 +0200

From: minja sininia@ucg.aciner

To: Elektrotehnicki fakultet <etf@ucg.ac.mes, Masinski fakultet <miduocy.ac.mes, Biotehnicki fakultet <btiducg.ac.mes, Gradevinski fakultet sgf@uco.ac.me>

Arhitektonski fakultet <arhitekivra@uco.ac.me>, Metalursko-tehnoloski fakultet <mitf@ucg.ac.mes
cC: Miljan Bigovic smbigovicnkiamail.coms, Goc <gpc@i-som.mes, Snezana Ljepavic ssnezali@uco.ac.mer

Postovani,

Obavestavamo Vas da je 02.06.2021. godine potpisan Sporazum o saradnji broj: 1024 od 02.06.2021. godine vezano za poslove odrZzavanja ¢istoée Univerzitetskog

parka. Angazovano lice za obavljanje predmetnih poslova - Tomovi¢ Radule ¢e biti isplacivan u neto iznosu od 350,00 eura sa pripadajuéim dazbinama.

“irodno-matematicki fakultet je dana 28.08.2024. godine uplatio novana sredstva Studentskoj zadrzi "Podgorica” po ratunu broj 1/1-853 u iznosu od 420,88 eura

~a mesec AVGUST 2024. godine.

Svaki potpisnik sporazuma treba da izvri prenos sredstava na racun 510-136163-18 Prirodno-matematicki fakultet - Fond R u iznosu 60,13 eura

U attachu-u Vam Saljemo Racun br. 1/1-853 i Upit o izvrSenju posla br. 44229

S postovanjem

Minja Vukcevic

Referent za racunovodstvene poslove

Univerzitet Crne Gore - Prirodno - matematicki fakuitet
email: minja@ucg.ac.me

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.

This message has been scanned for viruses and
dangerous content by MailScanner, and is
believed to be clean.




METALURSKO-TEHNOLOSKI FAKULTET -

RJ: Partner: 0002 Crnogorski Telekom A.D. Podgorica
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024 510--103-22
Radna jedinica: 037  Metalur$ko-tehnoloski fakultet "FOND R"
R.B. | NALOG za KNJIZENJE | KONTO NAZIV KONTA RJ BROJ DATUM OPIS PROMJENE TEKUCI PROMET
Datum Tip Broj dokumenta dokum. D P
09.09.24 2 314 |214-301 | Obaveza prema dobavijatu | 037 09.09.2024 | I2v.67/09.09.24.Rn za 08/2024 76,45
2. [09.09.24 3 312 |214-301 | Obaveza prema dobavljadu | 037 09.09.2024 | RACUN BR. 08/2024 - 91 76,45j
Ukupno radna jedinica: 037 76,45 76,45
SALDO: 0,00 7645 7645

16.09.2024 10:27 Crnogorski Telekom AD. Podgorica
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METALURSKO-TEHNOLOSKI FAKULTET -

RIJ: Partner: 0066 Nacionalna biblioteka Purde Crnojevic Cetinje
Period: 09.09.2024 - 14.09.2024 535-11579-68
Radna jedinica: 037 Metalur$ko-tehnoloski fakultet "FOND R"
R.B. | NALOG za KNJIZENJE KONTO NAZIV KONTA RJ BROJ DATUM OPIS PROMIJENE TEKUCI PROMET
Datum Tip Broj dokumenta dokum. D P
09.09.24 2 314 | 214-949 Ostale usluge 037 09.09.2024 | 1zv.67/09.09.24.fakt.24-778 IN 20,00
2. 09.09.24 3 312 214-949 Ostale usluge 037 09.09.2024 | Fakt. br. 24-778 - 90 IN fakt. 20,00
Ukupno radna jedinica: 037 20,00 20,00

SALDO: 000 20,00 20,00

16.08.2024 16:27 Nacionaing bibiivteks Purde Crgjevic Cetinge strana: 1/1




Nacionalna biblioteka Crne Gore "Burde Crnojevi¢"

Bulevar crnogorskih junaka 163, Cetinje
Prva banka 535-11579-68 PIB: 02010470

FAKTURA br: 24-778

Datum: 05.09.2024 god.
Valuta: 05.09.2024 god.

Strana:1od 1

1 31 Izrada cip-a kom 1.00 15.00. 0.00 0.00 15.00 15.00
2 2 Izrada bar koda kom 1.00 5.000 0.00 0.00 5.00 5.00
. Ukupna vrijednost: 20.00
0,
Stopa (%) Iznos Rabsk: 0.00
e 000 Ukupna vrijednost - Rabat: 20.00
PDV: 0.00
ZA UPLATU: 20.00
Sastavio Kontrolisao Direktor
Crna Gora

UNIVERZITET CRNE GORE
METALURSKO-TEHNOLOSKI FAKULTET
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i Crna Gora
IVERZITET CRNE GORE
METALURSKO-TEHNOLOS K FAKIJLTE}

Broi_.izgfﬁm gL
Podgorica, (& @ © ? 2 7

G pod.

Na osnovu ¢lana 69 Statuta Univerziteta Crne Gore (,,Bilten UCG* br.
337/2015 1 447/2018), donosim —

ODLUKU

I Odobrava se isplata u iznosu od 20,00 eura (pdv 0 %) dobavljacu
Nacionalna biblioteka CG ,,Purde Crnojevi¢c“ iz Cetinja, po
fakturi br. 24-778 od 05.09.2024. godine — izrada cip-a i bar koda
Monografije, 50 godina (1973-2023) MTF-a (JN fakture, GK-konto
414-949).

II Pladanje izvrsiti na Ziro-raun br. 535-11579-68 kod Prve banke,
na teret sredstava MetalurSko-tehnoloskog fakulteta ,,FOND R* u
Podgorici (z.r. 510-133861-37).

III Odluka stupa na snagu danom donosenja.
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